Rua José Ribeiro Lula, S/N, Centro, Caturama – Ba – CEP: 46.575-000

e-mail. cdsbp@outlook.comsite: www.cdsbp.ba.gov.br
CNPJ: 19.202.416/0001-10

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL DO CDS BACIA DO PARAMIRIM

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO

PARAMIRIM, Autarquia Interfederativa, do tipo associação pública, inscrito no CNPJ sob o no.

19.202.416/0001-10, com sede na Rua José Ribeiro Lula, Sn, centro, Caturama-Ba, neste ato

representado pelo Presidente, ERALDO FELIX DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e

conforme determinações do Protocolo de Intenções/Contrato de Consórcio Público e Estatuto

do CDS Bacia do Paramirim, vêm, através deste Edital de Convocação, devidamente afixado no

quadro de aviso na sede deste órgão e publicação em Diário Oficial, CONVOCAR os Prefeitos

(as) dos entes consorciados para ASSEMBLEIA GERAL DO CDS BACIA DO PARAMIRIM,

conforme a seguir:

Pauta:

 Apresentação de modelo de Aterro de Pequeno Porte consorciado;

 Apreciação da entrada do município de Tanhaçu no CDS Bacia do Paramirim;

 O QUE OCORRER.

Data: 03 de julho de 2025

Local: Câmara de vereadores de Caturama

Horário: 9h

Endereço: Avenida Rio do Pires (BA 152), S/n, Caturama-Ba

Caturama-Ba, 18 de junho de 2025.

Eraldo Félix da Silva

Presidente - CDS Bacia do Paramirim

ERALDO
FELIX DA
SILVA:0198
3503410

Assinado de forma
digital por ERALDO
FELIX DA
SILVA:01983503410
Dados: 2025.06.18
17:04:34 -03'00'